De inūdatiōe diluuii sup̄ terrā & ubi Noe saluatus est cū gnatione sua p̄ arcā. CAP. V.

Eide tpe pcedente de p̄nis solemnitatibus ad mala p̄gressi sūt; neq; legitimis hono-
res ulterius p̄bentes deo/ neq; circa hoies iustitiā uerba facientes/ sed celū quem prius
habuerūt/ p̄ uirtute/ i duplā maliciā postea p̄ ea q̄ gerebāt mōstrauerunt. Ob hoc itaq;
cōtra se deū irruerūt. Nā multi āgeli dei mulieribus coeētis iniprīosofos filios genuerūt/
rit q̄ oē bonū despicientes; p̄pter cōfidentia/ fortitudinis similia his qui dicti sūt a gra-
cis gigātes p̄petrare tradunt. Noe at̄ grauiter ferens eorū actus/ & hīs eorū consilia ni-
mis i grata agebat ut ad meliora eorū mentem actusq; trāfferet. Cū ergo uideret nō acquiescentes
ad talia/ sed uehementer eos malorū libidie deteri/ metuens ne ip̄m quoq; cū uxore & filiis & suis
oibus iterrificerent discessit ab ea terra. Deus itaq; Noe quidem iusticiā dilexit/ cōdemnauit at̄ non
solū illos; maliciā/ sed omne genus humanū. Quod dū ei dispdere placuisset/ & aliud cōstituere ge-
nus malignitate priuatū/ & minuere hoium uitā/ ānisq; nō q̄ntis prius uixerāt/ sed usq; ad centū. xx.
ānos esse mensurā/ tūc aridā cōuertit i maria/ & sic uniuersi inūdatiōe perierūt. Noe uero liberatus
est solus/ dicente ei deo/ ut sibi fabricā ad salutem hmōi faceret. i. arcā q̄ tuor cameras hntem & lō-
gitudinē cubitoꝝ trecentorū/ quiuaginta uero latitudinē/ & triginta altitudinē i quā cū matre filio-
rū/ & eorū uxoribus itrouit. Et alia qdē q̄ sibi p̄ solatio uitā erāt necessaria posuit cūctorūq; aialū
ad seruādū genus eorū masculos simul ac foeminas pariter itroduxit/ aliorū uero aialū nūerū septu-
plū. Erat itaq; arca parietibus atq; camera fortis/ ut ex nulla pte fluctuaret/ nec aquae uolētia uice-
ret. Et Noe qdē cū suis ita saluatus est. Erat at̄ & ip̄a qdē ab Adā decimus lamech uero filius/ cu-
ius p̄ fuit matufalā. Hic fuit ex enoch q̄ fuit iareth/ iareth at̄ fuit ex malaleel/ qui de cainan natus ē
qui fuit ex Enos cū fororibus plurimis. Enos uero feth filius fuit qui natus est ex adā. Cōtigit quoq;
hāc passio sexcentesimo āno natiuitatis Noe mense secūdo/ qui a macedoibus Dio nūcupatur/ ab
hæbreis at̄ marach/ seu amarruane. Hi. n. i. ægypto ānū cōstituerit. Moyses at̄ Nisan mensem q̄
est xāticus primū i festiuitatibus definiuit/ i quo ex ægypto hæbreos eduxit. Hic ergo apud eum
etiā in cūctis muneribus diuinis ualde pollebat/ i uenditiōibus at̄ emptiōibus/ & alia gubernati-
one prioris sæculi decreta seruauit/ Pluuia uero i choasse dicit septima & uigesima die p̄ntis mensis
& usq; ad hoc tps ab adā qui primus creatus ē āni fuerūt duo milia/ sexcēti quiuaginta sex. Quod
tps i sacris libris cōscriptū/ multa itegritate signatū est/ una cū natiuitatibus insigni uirorū/ qui tū
fuerūt